令和７年１月吉日
                                                                                             福卓ラ発  第5号

          各団体・クラブ代表者 各位

                                                                                  福島県ラージボール卓球協会
                                                                                 会 長 佐 藤 敏 夫
                                                                                              （公印省略）

                             令和７年度 登録についてのお願い

           寒さ厳しい昨今、貴職におかれましては益々のご活躍お喜びを申し上げます。

         また、当県ラージ協会の事業運営につきましては特段のご理解とご協力を賜り御礼を申し上げます。

        令和６年度の登録者は５７９名です、初回登録（期日内）がほとんどでした、ありがとうございました。

   本年度も事務局の繁忙を減らすためにも令和７年２月末までの登録をお願い致します。

（大会参加は初回登録者を優先又は初期登録者限定とします）

          登録費は昨年同様一人１，０００円（年間）受付開始２月１日～２月２８日でお願い申し上げます。

                                                  記

                  １．登録資格  福島県在住者（原則学生を除く）

                  １．登 録 料  一人１，０００円（年間）

                  １．申込方法  団体・クラブ・サークルでとりまとめの上、地区の支部長・又は近隣の理事に
             理事会前（令和７年２月２８日）までお申し込み下さい。やむを得ない場合は事務局まで

   県 北             高島支部長（024-557-1184）・菅原理事・佐藤忠広理事

  県 中             高宮支部長（024-952-0810）・安斎理事・小塩理事

  会 津           田村支部長（0242-24-6068）・横田理事・遠藤理事・

  相 双           中江支部長（090-8259-7310）・志賀みゑ子理事・水谷修理事

  いわき           佐藤晴夫支部長（090-1069-0876）・齋藤理事・安斎理事・葛西理事

福島県ラージボール卓球協会 事務局長大槻力也

963―8041 郡山市富田町下西田 11－11

                          Tel/fax 024-952-2896 携帯０９０－８７８２－３８８６

                                                メールにリンク

ootuki@tj8.so-net.ne.jp

                                 ホームページにリンク 福島県ラーボール卓球協会